
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第５４７０号

本宿第1学童クラブ及び大久野学童クラブ
AED（自動体外式除細動器）賃借（長期継
続契約）

入札日時
令和６年８月２９日（木）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務で登録のある業者より選定

履行場所 本宿第1学童クラブ（日の出町大字平井1729番地2）、大久野学童クラブ（日の出町大字大久野1167番地6）

履行期間 令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

落札業者
住所・氏名

八王子市明神町四丁目９番８号

綜合警備保障株式会社　南多摩支社

支社長  大矢　直

落札金額 472,824 予定価格 525,360 円

（税抜き） 429,840 （税抜き） 477,600 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

セコム株式会社 477,600

綜合警備保障株式会社　南多摩支社 429,840 落札

フクダ電子東京西販売株式会社 辞退

みずほリース株式会社 472,800

リコーリース株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

自動体外式除細動器　2セット

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


